

婦人画報のおせち 和・洋・中三重「桃」

	品名	原材料名	アレルギー(28品目対象)	
一 の 重	市松かまぼこ	魚肉、砂糖、タピオカでん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、本みりん、魚介エキス、椎茸だし / 着色料(クチナン)、(一部にえび・卵・大豆を含む)	えび・卵・大豆	
	松笠いか雲丹焼	松笠いか(コウイカ、食塩)、茹でうに(うに、食塩)、卵黄、清酒、本みりん、麦芽糖調製品(麦芽糖、寒天)、砂糖、食塩、だし(昆布) / 増粘剤(増粘多糖類)、安定剤(増粘多糖類)、(一部に卵・いか・りんごを含む)	卵・いか・りんご	
	金箔黒豆	黒大豆、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、食塩 / 重曹、硫酸第一鉄、着色料(金箔)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	鱈の梅金紙巻	鱈、きゅうり、薄焼玉子(鶏卵、還元水あめ、砂糖、発酵調味料、醸造酢、大豆油、食塩)、梅加工品(塩蔵梅(梅、食塩、赤しそ液)、砂糖、食塩)、おぼろ昆布(昆布、醸造酢、ゼラチン)、醸造酢、砂糖、赤しそふりかけ(塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖)、梅酢、ゼラチン、食塩 / 安定剤(加工でん粉、キサンタンガム)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、着色料(クチナン)、炭酸Ca、(一部に卵・大豆・ゼラチンを含む)	卵・大豆・ゼラチン	
	浜汐海老	海老、食塩、(一部にえびを含む)	えび	
	豚八幡巻	豚肉、ごぼう、本みりん、砂糖、しょうゆ、清酒、植物油脂(なたね油、大豆油)、だし(かつお節、昆布)、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む)	小麦・乳成分・大豆・豚肉	
	梅花人参	にんじん、しょうゆ、本みりん、砂糖、だし(かつお節、昆布)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	鱈子寄せ湯葉巻	鱈の卵、魚肉すり身(ぐち、砂糖)、清酒、ゆば、昆布、小麦でん粉、しょうゆ、生姜汁、砂糖、素干にしん、本みりん、乾燥卵白、食塩、酵母エキス、だし(かつお節、昆布)、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦・卵・大豆	
	芋きんとんとん洪皮栗	芋きんとん【さつまいも、砂糖、水あめ、食塩 / 酸化防止剤(ビタミンC)】 洪皮栗【栗、砂糖】		
	数の子入り松前漬け	数の子【数の子、でん粉分解物、粉末酒、粉末しょうゆ、かつおエキス、砂糖、食塩、かつお節粉末、昆布粉末 / 調味料(アミノ酸等)、環状オリゴ糖、香料、酸味料、苦味料】、(一部に小麦・大豆を含む) 松前漬【昆布、数の子、砂糖、塩漬葉茎わさび、スルメ、にんじん、たん白加水分解物、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食塩、かつおエキス調味料、発酵調味料、醸造酢、魚醤調味液 / 調味料(アミノ酸等)、ソルビット、酒精、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、香料、ビタミンB1、カラシ抽出物、香辛料抽出物】、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	小麦・大豆 小麦・いか・大豆	
	いくら	鮭の卵、しょうゆ、オリゴ糖、還元水あめ、食塩、かつお節エキス、米発酵調味料、本みりん、昆布エキス、酵母エキス、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	小麦・いくら・大豆	
	カラスガレイ西京焼	カラスガレイ、みそ、本みりん、砂糖、清酒、食塩、魚醤、(一部に大豆を含む)	大豆	
	菜の花	菜の花、本みりん、しょうゆ、だし(かつお節、昆布)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	本まぐると昆布の煮物	クロマグロ、砂糖、しょうゆ、清酒、還元水あめ、生姜、昆布、素干にしん、本みりん、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	
	絹さや	きぬさや、食塩、だし(昆布)		
二 の 重	豚バラ肉とレンズ豆の煮込み	豚バラ肉の煮込み【蒸し豚(豚肉、糖類(砂糖、水あめ、乳糖)、食塩、粉末しょうゆ、卵たん白、酵母エキス、たん白加水分解物、ポークエキス)、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、小麦粉、玉ねぎ、ワイン、オリーブ油、食塩 / 調味料(有機酸等)、香辛料抽出物、酸味料、安定剤(CMC-Na)】、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む) レンズ豆の煮込み【レンズ豆、玉ねぎ、むぎ枝豆(枝豆、食塩)、にんじん、セロリ、バター、ビーフコンソメ、ニンニク、食塩、こしょう、ローズマリー、ローリエ / 調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、酸味料】、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む)	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉 小麦・乳成分・牛肉・大豆	
	ドライフルーツ入りクリームチーズ	ナチュラルチーズ(生乳、クリーム、食塩)、クリーム(乳製品)、レモン砂糖漬(レモンピール、砂糖、水あめ、ブランデー)、オレンジ砂糖漬(オレンジピール、砂糖、水あめ、ホワイトキュラソー)、ドライクラクベリー、還元水あめ、ドライパセリ / 安定剤(ローカストビーンガム)、酒精、香料、(一部に乳成分・オレンジを含む)	乳成分・オレンジ	
	ごまめとナッツのココナッツ和え	素干かたぐちいわし(かたぐちいわし)、はちみつ、カシューナッツ、アーモンド、本みりん、しょうゆ、清酒、ココナッツパウダー、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、(一部に小麦・アーモンド・カシューナッツ・大豆を含む)	小麦・アーモンド・カシューナッツ・大豆	
	マトウダイのオレンジソース和え	マトウダイのオレンジソース和え【マトウダイ、オレンジ果汁、植物油脂(なたね油、大豆油)、バター、小麦粉、パプリカ、玉ねぎ、レモン果汁、ワイン、食塩、こしょう、粉飴、麦芽糖、くず粉 / 加工でん粉、トレハロース、香料、酸味料】、(一部に小麦・乳成分・オレンジ・大豆を含む)	小麦・乳成分・オレンジ・大豆	
		オレンジソース【オレンジ果汁、パプリカ、玉ねぎ、レモン果汁、ワイン、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、粉飴、麦芽糖、くず粉、こしょう / 加工でん粉、トレハロース、香料、酸味料】、(一部にオレンジ・大豆を含む)	オレンジ・大豆	
	ブラックオリーブ	オリーブ漬(オリーブ、食塩)、ワインビネガー、オリーブ油、メープルシロップ、食塩、こしょう、ローリエ / グルコン酸第一鉄		
	合鴨パストラミ	合鴨肉、香辛料、食塩、砂糖、紅茶 / ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)		
	チキンガラテン	鶏肉、ベシヤメルソース(牛乳、ルー(小麦粉、バター)、食塩、香辛料)、パン粉、クリーム(乳製品)、ほうれん草、ナチュラルチーズ、食塩、こしょう / イーストフード、乳化剤、ビタミンC、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	小麦・乳成分・大豆・鶏肉	
	ローストビーフ(ソース付)	ローストビーフ【牛肉、食塩、オニオンパウダー、香辛料、糖類(水あめ、砂糖) / 調味料(アミノ酸)】、(一部に牛肉・大豆を含む) ローストビーフソース【しょうゆ、おろし玉ねぎ、ブドウ糖果糖液糖、砂糖、醸造酢、ワイン、玉ねぎエキス、食塩、チキンエキス、大豆発酵調味料、酵母エキス / 増粘剤(加工でん粉)、セルロース、加工でん粉】、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	牛肉・大豆 小麦・大豆・鶏肉・豚肉	
	カラフル野菜のムース	魚肉すり身(ぐち、砂糖)、牛乳、卵黄、パプリカ、とうもろこし、小麦でん粉、ほうれん草、アスパラガス、バター、にんじん、ブロッコリー、本みりん、乾燥卵白、食塩、砂糖、酵母エキス、こしょう / 着色料(ベニバナ黄、クチナン)、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦・卵・乳成分	
	真鱈のムニエル ジェノベーゼソース	真鱈、植物油脂(なたね油、大豆油)、ベシヤメルソース(牛乳、ルー(小麦粉、バター)、食塩、香辛料)、魚のフイオン(白身魚(ホキ、真鱈、鯛)、野菜(玉ねぎ、セロリ)、ワイン、マッシュルーム、バター、香辛料、食塩)、小麦粉、バジルソース(バジル、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩)、バジルペースト(オリーブ油、なたね油、バジル、ナチュラルチーズ、食塩、松の実、ニンニク、香辛料)、玉ねぎ、食用風味油、食塩、ナチュラルチーズ、バター、こしょう / 酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE)、乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦・乳成分・大豆	
	三 の 重	杏子入り酢豚	酢豚【蒸し豚(豚肉、糖類(砂糖、水あめ、乳糖)、食塩、粉末しょうゆ、卵たん白、酵母エキス、たん白加水分解物、ポークエキス)、トマトケチャップ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、砂糖、馬鈴薯でん粉、しょうゆ、醸造酢、清酒、中華だし、こしょう / 調味料(有機酸等)、香辛料抽出物】、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む) 杏子【杏子シロップ漬(干しあんず(あんず)、砂糖混合ブドウ糖果糖液糖、砂糖)、トマトケチャップ、砂糖、しょうゆ、醸造酢、清酒、中華だし、こしょう / 酸味料、香料、着色料(クチナン)、調味料(アミノ酸等)、漂白剤(亜硫酸塩)】、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉 小麦・大豆・鶏肉・豚肉
		鶏五香粉	鶏肉、紹興酒、しょうゆ、砂糖、香辛料、植物油脂(なたね油、大豆油) / 着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉
		巻湯葉旨煮	ゆば(大豆)、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、紹興酒、中華だし、しょうゆ、粉飴、麦芽糖、食塩、くず粉 / 加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・大豆・鶏肉・豚肉
		カシューナッツ餡炊き	カシューナッツ、砂糖、植物油脂(大豆油、ごま油)、(一部にカシューナッツ・ごま・大豆を含む)	カシューナッツ・ごま・大豆
蒸し鶏の胡麻マスタード和え		鶏肉、ごま油、はちみつ、ごまペースト、粒マスタード、レモン果汁、豆板醤、食塩、ガーリックパウダー / 調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、香料、(一部に小麦・ごま・鶏肉・大豆・豚肉・りんごを含む)	小麦・ごま・鶏肉・大豆・豚肉・りんご	
鮑のオイスターソース煮		蒸し鮑(あわび、昆布エキス(昆布、食塩))、紹興酒、しょうゆ、本みりん、砂糖、オイスターソース、中華だし / 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・あわび・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・あわび・大豆・鶏肉・豚肉	
青とさかのり		とさかのり、食塩		
海老のチリソース煮		茹で海老(海老、食塩)、トマトケチャップ、清酒、酒醜、馬鈴薯でん粉、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、砂糖、食塩、豆板醤、こしょう / 酸味料、(一部にえびを含む)	えび	
帆立と竹の子のタマリンド炒め		帆立のタマリンド炒め【ホタテ貝、トマトケチャップ、玉ねぎ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、小麦粉、植物油脂(なたね油、大豆油)、レッドカレーペースト、レモングラス、食塩、シュリンブペースト、生姜、ニンニク、タマリンドシードレス(タマリンド、食塩)、こしょう / 調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素)】、(一部にえび・小麦・大豆を含む) 竹の子のタマリンド炒め【たけのこ水煮(たけのこ)、トマトケチャップ、植物油脂(とうもろこし油、パーム油)、玉ねぎ、植物油脂(なたね油、大豆油)、レッドカレーペースト、レモングラス、シュリンブペースト、生姜、ニンニク、タマリンドシードレス(タマリンド、食塩)、食塩、こしょう / 調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素)】、(一部にえび・大豆を含む)	えび・小麦・大豆 えび・大豆	
中華くらげ入りなます		くらげ加工品(くらげ、砂糖、醸造酢、食塩、食用ごま油、ごま、ラー油、ポークエキス、たん白加水分解物、オニオンパウダー、とうがらし)、だいこん、にんじん、醸造酢、砂糖、ゆず皮、食塩 / ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(増粘多糖類)、香辛料抽出物、(一部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む)	小麦・ごま・大豆・豚肉	
肉団子の黒酢あんかけ		肉団子の黒酢あんかけ【豚肉、玉ねぎ、チキンフイオン、砂糖、醸造調味料、全卵、トマトケチャップ、しょうゆ、パン粉、清酒、ごま油、生姜、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、こしょう / イーストフード、乳化剤、ビタミンC】、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む) 黒酢あん【清酒、本みりん、砂糖、しょうゆ、麦芽糖調製品(麦芽糖、寒天) / 増粘剤(増粘多糖類)】、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉 小麦・大豆	
チンゲン菜お浸し		チンゲン菜、ごま油、食塩、(一部にごまを含む)	ごま	

※アレルギー表示については、盛付済み商品のため、周囲の食品への付着の可能性についてもご注意ください。